
 

 

UCHWAŁA Nr LV/280/10 

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o 457 063 zł zgodnie z tabelą Nr 1 stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o 711 506 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o 254 443 zł zgodnie z tabelą Nr 2 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały  

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne 2010 r. oraz wieloletnie programy inwestycyjne 

planowane do realizacji przez powiat zgodnie z tabelą Nr.3 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Franciszek Hornowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5122



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5122


		2013-04-30T11:49:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




